
 

 

Bilhete Eletrônico 
 

 

 

Nome do Passageiro AMARO LUCIO DA SILVA 

Número do bilhete 957 2120194069 

Cartão de Fidelidade 17899621968/LA 

 

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem 

LA 
3973 

K 
FLN - Florianópolis 
Hercílio Luz 

CGH - São Paulo 
Congonhas 

27/08/2023 
17:30 

27/08/2023 
18:40 

Sem 
bagagem 

LA 
3018 

K 
CGH - São Paulo 
Congonhas 

BSB - Brasília 
Presidente Juscelino 
Kubitschek 

27/08/2023 
19:55 

27/08/2023 
21:45 

Sem 
bagagem 

 

Valor Tarifas R$ 2.141,71 

Taxa de embarque R$ 46,57 

Total R$ 2.188,28 

 

COMPROVANTE - RAV 

 

Data de emissão 03/08/2023 - 15:02 

Nome do Passageiro AMARO LUCIO DA SILVA 

Faixa Etária ADT 

Número do bilhete 957 2120194069 

LOC (Localizador da reserva) NYPNTT 

RAV R$ 214,17 

 

Data de emissão 03/08/2023 - 15:02 

LOC (Localizador da reserva) NYPNTT 

Formas de Pagamento À vista 

Total R$ 2.402,45 

 






